ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.02.2011 № 298

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
ВЛАДИМИРА ОТ 26.06.2009 № 1949 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ВОЗМЕЩЕНИЕ ЧАСТИ ЗАТРАТ

НА УПЛАТУ ПРОЦЕНТОВ ПО БАНКОВСКИМ КРЕДИТАМ»

В  целях  качественной  реализации  мероприятий  долгосрочной  целевой
Программы содействия развитию малого и среднего предпринимательства в городе
Владимире  на  2010-2012  годы,  утвержденной  постановлением  главы  города
Владимира от 23.11.2009 № 3702,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы города Владимира от 26.06.2009 № 1949

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства  на  возмещение  части  затрат  на  уплату  процентов  по
банковским кредитам» (с изменениями, внесенными постановлением главы города
Владимира от 30.06.2010 № 2236) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 пункт 2.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«В  случае  участия  в  конкурсе  менее  трех  претендентов,  срок  приема

документов  продлевается  на  30  календарных  дней,  о  чем  осуществляется
информирование в соответствии с п.2.2 настоящего Порядка.».

1.2. Таблицу 1 приложения к Порядку изложить в следующей редакции:
«Плановый расчет получателя средств

на возмещение части затрат, осуществляемых за счет средств бюджета
г.Владимира, на уплату процентов по банковскому кредиту,

полученному____________________________________________________________
                                                                       (полное наименование получателя средств)
__________________________________________________________________________________________________________________

ИНН _____________ КПП ____________ р/сч.________________________________
Наименование банка______________________________________________________
БИК_______________   кор. счет.___________________________________________
Род деятельности получателя средств по ОКВЭД _____________________________,
ОКАТО ________________________________________________________________
Цель кредита ____________________________________________________________
По кредитному договору № _________________________ от ____________________
в ______________________________________________________________________

 (наименование банка)

2

За период _______________________ год
                               (составляется ежегодно)
1. Дата предоставления кредита ____________________________________________
2. Срок погашения кредита по кредитному договору ___________________________
3. Сумма полученного кредита _________________________________________ руб.
4. Процентная ставка по кредиту ___________________________________________
5. Расчетный период – с ______________ по _____________

(число месяца)                 (число месяца)

Месяц

Сумма оплаты
ежемесячных

процентов по кредиту
(согласно графику

погашения процентов),
руб.

Ставка
рефинансирования
ЦБ РФ на текущий

момент, %

Размер возмещения
затрат (50%), руб.

гр.2 х 0,5

Размер возмещения
затрат (не более

ставки
рефинансирования

ЦБ РФ), руб.
гр.2 / стр.4 х гр.3

1 2 3 4 5
январь
февраль
март
апрель
май
июнь
июль
август
сентябрь
октябрь
ноябрь
декабрь
ИТОГО
Размер предоставляемой субсидии (минимальная величина из графы 4 или 5)

 Руководитель
 Главный бухгалтер
 Дата                                                           М.П.».
           2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
города,  начальника  управления  промышленности,  транспорта,
предпринимательства и трудовых отношений Данилова В.В.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков